
Forårshilsner herfra….. 

Det er sgú da ikke til at få armene ned, vinteren er officielt slut, og gaderne er fyldt med skøn udstødningsos 

og lyden af skrigende 4‐taktere…. 

Vi har her i april måned solgt overraskende mange batterier. Helt overraskende er det måske alligevel ikke, 

vinteren var ekstra lang og kold og det går hårdt ud over netop batteriet. Og så kørte vi kampagnepriser på 

netop batterier i april, hvilket selvfølgelig også sætter ekstra gang i salget. Vi følger op i oktober/november 

med et godt tilbud på C‐Tek 3600 laderen …….. med sådan en fætter forbundet til dit batteri, overlever det 

selv den længste vinter :0) 

Maj måned gi´r vi den gas med alle Valter Moto`s produkter, med op til 20 % rabat ! Hermed kan du få et 

sæt fede fodhvilere fra kun kr. 1270,75, motor alu‐bolt kit kr. 637,50 ( R1 `07/33 dele ), løfte bobbins kr. 

169,75 m.m.m. Til de priser er der da ikke noget at betænke sig på ? Og husk at snuppe børnechecken d. 

20.04.2010 inden fruen ser den, der kan købes meget mc‐junk for de penge :0) 

Vi sidder nærmest uden ophold på ”rullen” i disse dage, og det er i år primært gadecyklerne, der har stået 

for tur. Dejligt, at også I med ”gade‐jern” har fanget pointen i en optimering af brændstof/luft blandingen. 

Lad os endnu engang slå fast, at det ikke kun er R‐modeller, der har godt af det. Rigtig mange gadecykler 

kører rundt med en ”skæv” blanding, og det giver dårlig brændstof‐økonomi, tilkoksede motorer eller i 

værste fald ganske enkelt motor‐havari !  Vi justerer både på karburator og indsprøjtningsmotorer, og det 

behøver ikke koste en formue. Nedenstående print er fra en optimering af en Suzuki SV 650 K4 med 

sportspotte. 1. Run er en test af cyklen, da den blev afleveret, og 2. Run er efter montering af race‐luftfilter, 

aluramme på luftfilterkassen i stedet for luftfilterkassens låg samt fuelmapping på cyklens egen ECU 

(styrebox). Resultatet taler for sig selv, hele 5 hk mere ved 9600 omd/min. og ikke mindst 58,14 NM 

( torque/moment) for kun ca. kr. 3500,‐ !!!! 

 



 

Rullefelt test hele maj måned kun kr. 250,‐ / med Ram‐Air 
simulering kr. 400,‐ 
 
Årets forårstræning nærmer sig med hastige skridt – 4‐dages fuld skrue på Pannonia Ring i Ungarn fra 

mandag d. 3. maj ‐ torsdag d. 6. maj 2010. Vi har rigtig fin tilslutning til turen, Rød klasse er næsten fyldt, og 

også de andre klasser er godt med. Til de af jer, der allerede er tilmeldt, vil der i dagene inden afgang 

komme en mail med en lille huskeliste. Til alle jer andre; I ved ikke hvad i går glip af :o) Husk, at også 

gadecykler er meget velkomne. Det er netop ved sådan et arrangement, I kan finde ud af at køre jeres mc til 

grænsen under ordentlige forhold! Vær ikke bange for at hoppe ombord, vi har alle været nybegyndere, og 

der er masser af hjælp at hente hos vore erfarne master‐kørere… 

Tilmeld dig i uge 16 og få Dagens Ret på Pannonia`s 

Restaurant Ciao Mario alle 4 dage kvit og frit !! 

Som rosinen i pølseenden lige et lille opråb om sæsonens kommende hyggefrokoster/kurser. Vi starter i 

Nordsjælland, nærmere betegnet Asserbo Kro, Nyvej 26A, 3360 Liseleje lørdag d. 15. maj 2010 kl. 12.00 – 



15.00. Einspor vil, ved disse arrangementer, primært snakke om mc opsætning/affjedring, men kender vi 

ham ret, bliver det nok også til et par små anekdoter fra et liv på alverdens racerbaner (og andre listige 

steder:0). Pris kr. 295,‐ (inkl. Wilbers Bibelen på engelsk, værdi 199,‐ samt 3 stk. smørrebrød med 1 

genstand og kaffe/kage). Vi besøger i løbet af sæsonen også Jylland, Fyn samt Midtsjælland, mere herom 

snarest på www.kjmc.dk/kurser 

Det var alt herfra, husk at bruge hele fladen på jeres dæk….i  har også betalt for det gummi, der er på 

siderne... 

 

 


